Municipal de Piral
Protocolo no ,13

19 JUN 2(

Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

i Livro 	Fls
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de-Pirai

REQUERIMENTO N° 90/2018

Ricardo Campos Passos, Vereador, no uso de suas
atribuições, requer ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o encaminhamento
do presente Expediente ao Presidente de CCR Nova Dutra S/A, solicitando a
retirada da grade de proteção colocada na rodovia Presidente Dutra, no
Bairro Vista Alegre, neste município.

O local acima mencionado é o único acesso para
travessia dos moradores daquele local, pois o etorno fica muito longe do
bairro, e a grade de proteção que foi instalada lio local está atrapalhando a
visibilidade dos moradores, tornando a tra-15essia ainda mais perigosa.

Portanto, solicitamos que a Nova Dutra tome
providencias quanto à situação aqui/ osta.

SALA DAS SESSÕES, em 19 de junho d 2018.

RICARDO CA POS PASSOS
-Vereador-

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, if? Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@piraixj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001